РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.09.2020 № 2

г. Южа

Об избрании депутатов Совета Южского городского поселения Южского

муниципального района в состав представительного органа Южского

муниципального района

 В соответствии с частью 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 27 Устава Южского муниципального района,

Совет Южского городского поселения Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Избрать в состав представительного органа Южского муниципального

района:

    - Медведева Евгения Александровича - депутата Совета Южского городского

поселения по многомандатному избирательному округу № 3;

    - Рожкову Наталию Николаевну - депутата Совета Южского городского

поселения по многомандатному избирательному округу № 1.

2. Направить настоящее решение Совет Южского муниципального района и

Территориальную избирательную комиссию Южского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник

Южского городского поселения» и разместить на официальном сайте Южского

городского поселения в сети «Интернет».

Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района                                                      А.А. Баранов